РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ АЛЬКЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422870, С.Базарные Матаки,

 ул.С.Крайнова,д.56

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛКИ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422870, РТ Базарлы Матак авылы,

С.Крайнов ур.,56

	Телефон: (84346) 20-0-26, факс: (84346) 21-7-60. E-mail: alkay@tatar.ru, сайт: www.alkeevskiy.tatarstan.ru.

29 ИЮЛЯ 2019г.  № 278

КАРАР
                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района от 10.10.2017 № 419 «О координационном совете по охране труда при Исполнительном комитете Алькеевского муниципального района»
В связи с кадровыми изменениями Исполнительный комитет Алькеевского муниципального района постановляет:
1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района от 10.10.2017 № 419(от 19.12.2018г № 478 в нов. ред.)
2. Исключить из состава Координационного совета по охране труда при Исполнительном комитете Алькеевского муниципального района Файзрахманова Радика Гавазовича.
3. Включить в состав Координационного совета по охране труда при Исполнительном комитете Алькеевского муниципального района -  Ярославлева В.Г.-руководитель Аппарата Совета Алькеевского муниципального района.
4. Утвердить состав Координационного совета по охране труда при Исполнительном комитете Алькеевского муниципального района в новой прилагаемой редакции.

Руководитель Исполнительного комитета

Алькеевского муниципального района                                           И.В. Юсупов
А.М.Ахметзянова
8(84346)20051
Приложение
к постановлению руководителя Исполнительного комитета
Алькеевского муниципального района

от __________ №____
Состав Координационного совета по охране труда

 при Исполнительном комитете Алькеевского муниципального района
	Балакирев Сергей Николаевич
	председатель Координационного  совета  по  охране труда, и.о. заместителя руководителя Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию;

	Шувалов  Алексей
Петрович

	заместитель  председателя Координационного совета по охране труда, начальник ГБУ «Центр занятости населения» Алькеевского муниципального района (по согласованию);

	Васяйчева Елена Владимировна
	секретарь Координационного совета по охране труда, начальник архивного отдела Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района  (по согласованию);

	Члены  Координационного  совета

	Гизятов Руслан Айратович

Насибуллин Ришат Ринатович
Ярославлев Виталий

Германович
Мухаметшин Рашит

Касымович

Зайнуллин Ильсур Тагирович
Савинов Артем Александрович
Яруллина Фарида Гусмановна

	Прокурор Алькеевского района РТ

(по согласованию);
Начальник отделения МВД России по Алькеевскому району РТ (по согласованию);
руководитель Аппарата Совета Алькеевского муниципального района (по согласованию);
директор  ООО «Строитель и К»  (по согласованию);
 руководитель ГБУ «Алькеевское лесничество»

 (по   согласованию);
руководитель МКУ «Управление

образованием  Алькеевского муниципального

района Республики Татарстан»;
общественный  помощник Уполномоченного по правам человека в Республике Татарстан в Алькеевском муниципальном районе (по согласованию);

	Бурганова Ляйсан Анваровна

	главный специалист филиала № 12 ГУ-РО Фонда социального страхования РФ по РТ по Алькеевскому району (по согласованию);

	Галлямов
Рафик Муктасимович
	консультант по механизации производственно-
маркетингового отдела УСХ и П Министерства СХ

и П РТ в Алькеевском муниципальном районе (по согласованию);

	       Гарипов
      Асхат Карипович

	начальник отдела инфраструктурного развития Исполнительного комитета Алькеевского муниципального района;

	Егорова Надежда Михайловна
	инженер по ОТ И ТБ ГАУЗ «Базарно-Матакская ЦРБ» (по согласованию);

	Шайхутдинов  Зуфар Миннурович

Асадуллин Ильдар Ахатович
	Ведущий специалист по ОТ И ТБ АО «Восток Зернопродукт» в Алькеевском районе  (по согласованию) (по согласованию);
инженер по ОТ И ТБ ООО «Хузангаевское»     (по согласованию).